
Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

1 

Tit. 1 Cl. 13 – Elezioni e designazioni 
Oggetto: Nomina dei Componenti in seno alla Giunta di Dipartimento

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal
23/11/2016;

Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo; 

Visto il D.D. n. 131 del 17/02/2025 con il quale sono state indette per i giorni 27 e 28 
febbraio 2025 le elezioni per la designazione della rappresentanza dei docenti di I e 
II fascia, dei ricercatori, del personale tecnico-amministrativo per il triennio 
2024/2025-2026/2027 e degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di 
specializzazione, corsi di studio attivati e coordinati dal dipartimento e dei titolari di 
assegni di ricerca per il biennio 2024/2025-2025/2026, in seno alla Giunta di 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche; 

Vista la proclamazione degli eletti pubblicata in data 3 marzo 2025; 

Verificata la mancata ricorrenza di una delle ipotesi di incompatibilità e di ricorsi; 

Per i motivi citati in premessa: 

DECRETA 

Art. 1 
Sono nominati componenti, in seno alla Giunta di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per il 
triennio 2024/2025-2026/2027: 

i Professori di I fascia 

FIORENTINO Antonio; 

RUTIGLIANO Flora Angela; 

CARILLO Petronia; 

i Professori di II fascia 

LAVORGNA Margherita; 

DI MARO Salvatore; 

D.D. n. 189/2025



 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 2 

i Ricercatori 

BUSICO Gianluigi; 

ZACCARIELLO Lucio; 

il personale Tecnico-Amministrativo 

RIENZO Monica. 

 
Art. 2 
Sono nominati componenti, in seno alla Giunta di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per il 
biennio 2024/2025-2025/2026: 

gli Studenti/Dottorandi/Assegnisti 

ARRICHIELLO Anna Francesca; 

COZZOLINO Roberta. 

 
Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del dipartimento. 
 
 
 
 
 
 IL DIRETTORE 
 Prof.ssa Angela Chambery 
 
 
 
 
 


